
1

PORTARIA N 018/2018
Portaria nº 010/2018 –
Comissões Permanentes –
Comissão de Serviços e
Assuntos Públicos Municipais
– Anuênio 2018 – Altera
Membros – Providência.

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica

Municipal e o Regimento Interno, tendo em vista a necessidade de se alterar a

composição da Comissão de Serviços e Assuntos Públicos Municipais para o

Anuênio de 2018, observando-se a proporcionalidade partidária, RESOLVE:

Art. 1 - O parágrafo 3º do artigo 1º da Portaria nº 010, de 31 de janeiro de

2018, desta Câmara Municipal, passa a vigorar com a seguinte redação:

“§ 3º - A Comissão de Serviços e Assuntos Públicos

Municipais é composta pelos membros:

I – Efetivos: Marcelo Leonardo Caetano (Presidente), Zelita Pereira

da Silva Nogueira (Relatora) e Edésio Eustáquio Avelar (Membro);

II – Suplente: Sebastião de Faria Gomes.”

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 23 de maio de 2018. 

Adriano Nogueira da Fonseca
        Presidente da Câmara


